

Protokół nr 4/22
z posiedzenia Komisji Oświaty
odbytego w dniu 19 kwietnia 2022r. w godzinach
od 9.00 do 10:40 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bukowiec.

Obradom przewodniczył Pan Adam Czarnecki Przewodniczący Komisji.
Protokołowała Anna Pieczka.

Obecni członkowie komisji według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Pan Adam Licznerski, Wójt Gminy;**
- 2. Pan Wojciech Gliniecki, Kierownik Posterunku Policji w Bukowcu;**
- 3. Pan Patryk Wróblewski, Dzielnicowy Posterunku Policji w Bukowcu.**

Porządek obrad:

- 1. Otwarcie posiedzenia.**
- 2. Stwierdzenie quorum.**
- 3. Spotkanie z kierownikiem oraz dzielnicowym Posterunku Policji w Bukowcu w celu zapoznania się ze stanem bezpieczeństwa na terenie Gminy.**
- 4. Sprawy różne.**

Ad. 1

Posiedzenie otworzył Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, przedstawił porządek posiedzenia. Zapropozowany porządek obrad w głosowaniu został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, stwierdził quorum wobec obecności czterech na ogólny stan sześciu członków komisji.

Ad. 3

Pan Wojciech Gliniecki, Kierownik Posterunku Policji w Bukowcu, przedstawił informację na temat stanu bezpieczeństwa na terenie gminy Bukowiec. Omówił ponadto występujące na terenie gminy zagrożenia, na które należy zwracać baczną uwagę. Poprosił także, by nie bać się zgłaszać zauważonych zagrożeń, wykroczeń czy przestępstw. Podsumowując wypowiedź stwierdził, że nasza gmina jest gminą bezpieczną. Nie występują tu niebezpieczne dla życia czy zdrowia mieszkańców zdarzenia. Porządek i bezpieczeństwo mieszkańców pilnowane jest non stop.

Pan Wojciech Gliniecki, Kierownik Posterunku Policji w Bukowcu, powiedział, że od nie dawna jest kierownikiem Posterunku Policji w Bukowcu. Krystian Marczak pełni aktualnie funkcję śledczego, natomiast Patryk Wróblewski został dzielnicowym.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, zapytał jakie są zagrożenia na terenie gminy Bukowiec?

Pan Wojciech Gliniecki, Kierownik Posterunku Policji w Bukowcu, odpowiedział, że jeżeli chodzi o stan bezpieczeństwa na terenie gminy to będą nakłaniał do zakładania monitoringu,

który przynosi duże możliwości, jeżeli chodzi o wykrywanie sprawców przestępstw. Pojawiły się kradzieże paliwa na stacjach i włamania do pomieszczeń gospodarczych. Mieszkańcy powinni baczniej dbać o swoje bezpieczeństwo i swoich domostw oraz zwracać uwagę na samochody z obcą tablicą rejestracyjną, zapamiętywać numery.

Pani Elżbieta Karpus, radna, zapytała czy przestępcy to mieszkańcy z naszych okolic?

Pan Wojciech Gliniecki, Kierownik Posterunku Policji w Bukowcu, odpowiedział, że tak. Niestety większość z nich pochodzi z naszych okolic.

Pan Czesław Czacharowski, radny, poprosił o podanie bezpośrednich numerów telefonów do funkcjonariuszy.

Pan Wojciech Gliniecki, Kierownik Posterunku Policji w Bukowcu, odpowiedział, że jeżeli jest sprawa pilna proszę zawsze dzwonić pod 112.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, zapytał jak wygląda sprawa występowania narkotyków na terenie gminy?

Pan Wojciech Gliniecki, Kierownik Posterunku Policji w Bukowcu, odpowiedział, że w tej sprawie ważny jest kontakt z dzielnicowym. Wszelkie podejrzenia należy natychmiast zgłaszać. Kładę tu nacisk na zaufanie do dzielnicowego, ponieważ jest to osoba pierwszego kontaktu. Mieszkańcy mają zagwarantowaną pełną anonimowość. Sprawdzamy podejrzanych. Bardzo mocno zaangażowana jest tu służba kryminalna.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, powiedział, że wskazana byłaby obecność funkcjonariusza policji na zebraniach wiejskich, by mieszkańcy usłyszeli szerszą informację na te tematy i by przestali się bać policji. Należy też uczulić i przekonać mieszkańców do reagowania na występujące zagrożenia. Jak wygląda sprawa przemocy domowej?

Pan Wojciech Gliniecki, Kierownik Posterunku Policji w Bukowcu, odpowiedział, że aktualnie przypadków występowania przemocy domowej jest mniej. W zeszłym roku jeden przypadek zakończył się sprawą karną.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, powiedział, że prosi, aby patrol policji częściej stał koło szkoły w Bukowcu.

Pan Wojciech Gliniecki, Kierownik Posterunku Policji w Bukowcu, powiedział, że nie mamy uprawnień do używania urządzeń do mierzenia prędkości. Możemy w takich miejscach stać i zatrzymać pojazdy do kontroli. Proszę pamiętać, że te niebezpieczne punkty można zaznaczyć na krajowej mapie bezpieczeństwa.

Ad. 4

Pan Adam Licznerski, Wójt Gminy, powiedział, że 25 kwietnia rozstrzygnięty zostanie przetarg na drogę w Przysiersku.

Więcej spraw różnych nie wniesiono.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, podziękował obecnym za przybycie i zakończył posiedzenie.




Przewodnicząca Komisji Oświaty

Adam Czarnecki

Lista obecności
Komisji Oświaty na posiedzeniu
w dniu 19 kwietnia 2022 roku, godzina 9.00

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Czarnecki Adam	Przewodniczący		
2	Gwizdała Adam	Wiceprzewodniczący	<i>nieobecny</i>	
3	Czacharowski Czesław	Członek		
4	Kantak Katarzyna	Członek	<i>nieobecna</i>	
5	Karpus Elżbieta	Członek		
6	Stodolski Bolesław	Członek	<i>stodo Bk B</i>	

**Lista obecności zaproszonych gości
na posiedzenie Komisji Oświaty
w dniu 19 kwietnia 2022 roku, godzina 9.00**

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	LICZNERSKI ADAM	WÓJT		
2	GLWIECKI WOSZCIECH	KIEROWNIK PP-Babosia		
3	Wroblewski Petyla	Dzielnicy PP Bukowiec		
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				